
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

09.11.2018                г.  Ставрополь                  №  2278  
 
 
О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя 
от 26.07.2018 № 1428 «О подготовке документации по планировке 
территории (проекта планировки территории, проекта межевания 
территории) в границах улицы Перспективной от проспекта Российского до 
улицы Пирогова города Ставрополя в целях строительства линейного 
объекта (автомобильной дороги)» 
 

 

 В связи с уточнением границ проектирования 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Ставрополя от 26.07.2018 № 1428 «О подготовке документации                                  

по планировке территории (проекта планировки территории, проекта 

межевания территории) в границах улицы Перспективной от проспекта 

Российского до улицы Пирогова города Ставрополя в целях строительства 

линейного объекта (автомобильной дороги)», изложив приложение      

«Схема границ территории подготовки документации по планировке 

территории (проекта планировки территории, проекта межевания 

территории) в границах улицы Перспективной от проспекта Российского до 

улицы Пирогова города Ставрополя» в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании изменений 

в документацию по планировке территории (проект планировки территории, 

проект межевания территории), указанную в пункте 1 настоящего 

постановления, могут быть представлены заинтересованными лицами                          

в письменной форме в комитет градостроительства администрации                   

города Ставрополя по адресу: город Ставрополь, улица Мира, 282а, кабинет 

№ 40, в течение пятнадцати календарных дней со дня опубликования 

настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

4. Отделу пресс-службы управления по информационной политике и 

массовым коммуникациям администрации города Ставрополя опубликовать 

настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на 

официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня его 

вступления в силу. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 



2 
 

заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя 

комитета градостроительства администрации города Ставрополя                   

Уварова А.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                   А.Х. Джатдоев 
 



 
 

Приложение  
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя  
от   09.11.2018    № 2278 

 
 

СХЕМА  
границ территории подготовки документации по планировке территории 

(проекта планировки территории, проекта межевания территории) в границах 
улицы Перспективной от проспекта Российского до улицы Пирогова                   

города Ставрополя 
 

 

 
Описание границ территории подготовки документации по планировке 

территории (проекта планировки территории, проекта межевания 

территории) в границах улицы Перспективной от проспекта Российского                  

до улицы Пирогова города Ставрополя в целях строительства линейного 

объекта (автомобильной дороги): 

в границах улицы Перспективной от проспекта Российского                  

до улицы Пирогова города Ставрополя. 

 

 

 
Первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя         Ю.В. Белолапенко 


